Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 25.02.2009 г. № 2- 22/17з

Об установлении максимальных размеров земельных участков, находящихся в собственности городского округа город Стерлитамак, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства
В соответствии с п.2 ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан N 59-з от 05.01.2004 "О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан", Правилами землепользования и застройки городского округа г. Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского округа № 2-2/7з от 10.06.2008 г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить максимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам из земель, находящихся в собственности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства, либо индивидуального жилищного строительства, расположенных в жилых территориальных зонах:
– в зоне  «Ж-1» – зоне застройки индивидуальными жилыми домами с личным подсобным хозяйством, не требующей организации санитарно-защитных зон – 0,12 га;

– в зоне  «Ж-2» – зоне коттеджной застройки – 0,10 га.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа г. Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров